

Weekly Assignments of Junior School

Taspaal

Week:- 24.09.18
28.09.18

Class -VI

S.No.	Subject	Assignment	Teacher's Signature
1.	English	<p>Book:- C.W. - Revision of all topics for First Term Exams. H.W. - Prepare for First Term Exams.</p>	<u>Sprut</u>
2.	Hindi	<p>Book:- वसंत भाग-1 पाठ-1 से 7 और 10 आंसी की रानी का पुनर्भास कक्षा में कराया गया। मे और मेरा व्याकरण पाठ-1 से पाठ-12 तक का पुनरावृत्ति लिखित व मौखिक रूप में कराया रचनात्मक लेखन, पत्र, अनुच्छेद, संवाद</p>	<u>Bik</u>
3.	Maths	<p>Book:- MATHEMATICS BY NCERT Revision of all the topics done in the class. Practice Questions were given to do in the revision copy.</p>	<u>Pm</u>

4.	Science	<p>Book:- Millennium's Science (Book 6)</p> <p><u>CW</u>: Revision of all topics for the First Term Examination</p> <p><u>HW</u>: Revise the rest of the chapters and prepare for the first Term Examination</p>	Dutt
5.	Social Science	<p>Book:-</p> <p><u>C.W</u>:- Revision of all topics for Term I Examination</p> <p><u>H.W</u>:- Prepare for Term I Examination</p>	Dutt
6.	Sanskrit	<p>Book:- शुक्ति (प्रथमो भागः) N.C.E.R.T. शुक्ति संस्कृत व्याकरण (भाग 5) विश्व कलाकार्य पुनरावृत्ति कार्य (संस्कृत पाठ्यक्रम के अनुसार)</p> <p>1. चित्र-वर्णन 2. लृट् लकारः (भविष्यत्काल) पठ तथा गम् धातु। 3. अपठित गद्यांश / पठित गद्यांश 4. अव्ययपदानि 5. लृट् लकार 6. शब्द-रूपाणि</p> <p>पाठ्यक्रम संबंधित कठिन शब्दों का निवारण किया जाएगा। कठिन शब्दों का अर्थ पूरा करेंगे।</p>	Dutt
7.	Computer	<p>Book:- <u>Keyboard</u></p> <p><u>C.W</u> :- Revision for Term-I Learning Methodology given.</p> <p><u>H.W</u> :- Prepare for Term-I</p>	Dandekar

गृहकार्य विज्ञापन
पुनरावृत्ति कार्य
लिखित कीजिए।
शुक्ति पर ध्यान दीजिए।